

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	“Брана комерц“ д.о.о. Јасички пут 15, Крушевас Матични бр. 17209582 ПИБ 100259155 Текући рачун бр. 155-11344-25

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 46-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 69/13/2025 од 08.05.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав. наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол .	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.401	Лежај једноредни кугличасти 6307	Комад	2	1.620,00	3.240,00
2	1.401	Лежај за испирну главу 51106	Комад	4	850,00	3.400,00
3	1.401	Лежај дворедни игличасти (2 кавеза) НК 2030	Комад	6	725,00	4.350,00
4	1.401	Завртањ са навртком за бушаћу главу (четворка	Комад	4	1.500,00	6.000,00
5	1.401	Чељусти стезне главе за бушаћу гарнитуру са опругом	Комад	4	7.210,00	28.840,00
6	1.401	Црево за испирну главу 1“ 20 бари по узорку	Метар	50	1.150,00	57.500,00
7	1.401	Зупчаници за мењач (по узорку) по 2 комада од сваког узорка	Комад	4	27.600,00	110.400,00
8	1.401	Херметик	Комад	2	2.785,00	5.570,00

Укупна вредност без ПДВ-а	219.300,00
ПДВ	43.860,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	263.160,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 3 радна дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

У Ресавици,
Дана 09.05.2025. године



ЗА ЛП ПЕУ РЕСАВИЦА,

A large, stylized handwritten signature in blue ink, written over a horizontal line.

Јавно предузеће за подземну
експлоатацију и рударство
"Баљевац" **БАЉЕВАЦ**
Датум: 12.09.1-13
Датум: 12.05.2025